
HOI HONG NHAN DAN 	CONG HOA XA HQI CHiJ NORIA VIET NAM 
THANT! PH6 HAI PHONG 	 D§c 14p - Tv do - 11#nh phüc 

S6: 30 /NQ-BDND 
	

Hai PhOng, ngely 40 timing 12 niim 2018 

NGFII QUYET 
vi§c phe chat' quyet toán thu ngin sach nha nut tren dia ban, 

quyet tofin thu, chi ngfin sfich dja phuomg nam 2017 

HOT BONG NHAN DAN THANH PH6 HAI PHONG 
KHOA XV, Ki(HQP THt 8 

Can cu Luat T6 chirc chinh quyen dia phucrng ngay 19/6/2015; 

Can dr Luat Ngan sach nha nuec ngay 25/6/2015 va cac van ban huamg 
din thvc hien; 

Can eli Ngh.j dinh sa 31/2017/ND-CP ngay 23/3/2017 cfla Chinh phit v Quy 
che lap, thara tra, quyet dinh ke hoach tai chinh 05 nam dia phucmg, ke hoach dau 
tu cOng trung ham 05 narn dia phuong, ke hoach tai chinh - ngan sach nha nuerc 03 
nam dia phucmg, dr toan va phan ba ngan sach dia phucmg, phe chuan quyet toan 
ngan sach dia phucrng hang nam; 

Can dr NEN quyet sa 155/NQ-HDND ngay 13/12/2016 cita HOi dang nhan 
da.n thanh pha ve dv toan va phan bo ngan sach thanh ph a na'm 2017; 

Xet Ter trinh sa 208/TTr-UBND ngay 03/12/2018 oh fly ban nhan dan 
thanh pha va viec phe chuan quyet toan thu ngan sach nha nuac tren dia ban, quyat 
toan thu, chi ngan sach dja phucmg ham . 2017; Ban cao so 341/BC-UBND ngay 
03/12/2018 cita Illy ban nhan clan thanh pha va viec quyet toan ngan sach nha nuot 
thanh pha Hai Phi:mg nam 2017; Bao cao tham tra dm Ban Kinh t6 - Ngan sach 
HOi (long,  nhan d'an thanh pho, kien thao luan cüa dai  Men HOi dang nhan dthi 
thanh pho tai h9p, 

QUYET NGHT: 

Dieu 1. Phe chudn quyet toan thu ngan sach nha nuot.tren dia ban, quyet 
toan thu, chi ngan sach dia phuong nam 2017 (co bang bleu chi Het theo quy 
olinh kern theo), nhu sau: 

1. Tong thu va vay ngan sach /ilia nuck: 75.857.772.910.872 dang 

Tang thu va vay ngan sach nha nu& (da 
loai trir hoan thue GTGT): 

Trong do: 

- Thu Ur hog dOng xudt nhap lchau: 

Thu tir hoat dOng xudt nhap khAu (da 
loai trir hoan thud GTGT) 

72.755.880.108.929 dang 

45.114.716.936.016 dang 

42.012.824.134.073 dang 

C. 



-Thu nOi dia: 

2. Tang thu ngan sach dia. phuang: 

3. Teng chi ngan sach dia phucmg: 

4. Kt du ngan sach dia phuang: 

Bao gam: 

21.777.083.665.380 citing 

26.526.904.156.479 dang 

26.041.829.606.638 (tang 

485.074.549.841 citing 

- Ngan sach thanh ph& 	 343.505.295.895 ding 

- Ngan sach cAp huyen: 	 141.569.253.946 dang 

(Kern theo cac biju mju quirk tocin so: 01,03,04,05,06,07,08,09,10). 

Dieu 2. Ta chirc thgc hien 

1. Giao UST ban nhan dan thanh ph6: 

- Thvc hien c8ng khai quyet toan ngan sach nam 2017 theo quy clinh. 

- Chi dao cac 4,  nganh, dan vi lien quan tiep tuc xir 15,  dirt diem din voi 
cac khoan tam fling -cho cac ding trinla, du an cN.'m hoan img, 'guy& than. 

- CE dao cac cap, nganh, don vi thvc hien nghiem taz cac kien nghi cüa 
ca quart Thanh tra, Kiem toan Nha nuac. 

- Chi dao rut kinh nghiem nang cao chit lugng du toan ngan ,sach Wang 
n'ap va lcip thin trinh bag cao kST hgp HOi dang nhan dan thanh pho xem xet, 
dieu chinh tai kS/ hgp thuemg 1 gitra nam. 

2. Giao Thuarng trvc Hoi d8ng nhan clan thanh ph& dac ban dm Hi dong 
than dan thanh ph6, cac to dai biêu HOi dang nhan clan thanh ph va dai  bieu 
HOi clang than clan thanh ph6 giam sat viec thuclien Nghi quyet. 

Nghi quyet nay (Id duce HOi (fang nhan dan thanh ph a lchod XV, kjf hgp 
thir 8 thong qua ngay 07/12/2018./. 

Noi 
- ty ban TVQH, CP; 
- VP: QH, CP; 
- Ban Cong the di bieu (UBTVQH); 
- BO TM chinh; 
- MU, IT HDND, UBND TP; 
- UB MTTQVN TP; 
- Doan DBQH HE Phong; 
- CT, the PCT UBND TP; 
- ale Ban cita HDND TP; 
- Dal bieu HDND IT khoa XV; 

Cac Ser, ban, ngenh., doan the TP; 
- VP: 113, Both DBQH, HDND TP, UBND TP; 
- Cac Quan Ay, Huy'ea fly; 
- Thuang Wye HDND the quan., huyen; 
- CVP, cac PCVP HDND TP; 
- Bac) HP, Bei PT & TH HP; 
- Ging bac, TP; COng TT DT TP (d6 ding); 
- Cac CV VP FOND IT; 
- Lau: VT, HS Icy hop. 



Bieu mu sa 01 

QUYET TOAN CAN DOT NGAN SACH DIA PH-ONG NAM 2017 

Dan vf: Trieu dang 

STT Ni dung (1) Dui tom n Quyet Man 
So sanh 

Tu 	
A, 

ye  t dm 
Tirung dig 

(%) 

A B 1 2 3=2-1 4=2/1 

A TONG NGUON THU NSDP 21.635.244 26.526.904 4.891.660 122,6 

I Thu NSDP &rot hirerng theo phin cdp 17.035.244 17.623.646 588.402 103,5 

- Thu NSDP huarng 100% 5.940.000 8.999.510 3.059.510 151,5 

- 
Thu NSDP huOng tit cac lchoin thu phan 
chia 

11.095.244 8.624.136 (2.471.108) 77,7 

II Thu be sung tfr ngin sad' dp tren 338.410 612.927 274.517 181,1 
1 Thub6 sung can doi ngan sach - 
2 Thu b6 sung co muc tiou 338.410 612.927 274.517 181,1 

IR Thu tir quy chr tit'. al chinh - - 
IV Thu ket du 28315 

V 
a 	a 	 a Thu chuyen nguon tir dam trutc chuyen 

sang 
5.701392 

VI Vay nal sach dia phirong 2.000.000 174.410 (1.825.590) 8,7 
VII Thu de 141 quail 1y qua nal sach 1.153.516 - (1.153.516) - 
VIII Ghi thu vOn vin try nut ngoai 1.108.074 2.386.213 1.278.139 215,3 

B TONG CHI NSDP 21.635.244 26.041.830 4.406.586 120,4 
I Teng chi can di NSDP 21.635.244 19.994.103 (1.641.141)_ 

(1.166.920) 
92,4 
85,8 1 Chi du tu phat trian 8.239.254 7.072.334 

2 Chi thuong xuyan . 
8.780.000 8.829.855 49.855 100,6 

3 
Chi tra ng lai cac khoan do chinh guys& dia 
phucrng vay 

112.500 51.943 (60.557) 46,2 

4 Chi b6 sung quy du tra tai chinh 1.700 1.700 - 100,0 
5 Du pheng ngan sach 426.700 341.488 (85.212) 80,0 

6 
Nguan phan cap cho cac cap cac nganh thuc 
hi6n nhi6m vg pith then KTXH 

892.500 673.826 (218.674) 75,5 

7 

Chi phgc vg ding tic thu va Ichac dr nguan 
thu phi ding trinh kat can h4 tang cling trinh 
dich vg ti6n ich ding c(ing khu we cac cira 
khau cang Han 

850.000 561.096 (288.904) 66,0 

8 Ngan sach trung wing b6 sung 6 mut tieu 71.000 75.647 4.647 106,5 
9 Ghi chi von vi6n trg nudc ngoai 1.108.074 2.386.213 1.278.139 215,3 

11 Chi ttl nguan thu dugc de lai 1.153.516 (1.153.516) 
II Chi chuyen nguan sang nAm sau 6.047.727 
C 'CET DliNSDP 485.074 



Bleu mu s6 03 

QUYET TOAN mu NGAN SAGE NBA 	VAY NGAN SAGE DJA PHIAING NAM 2017 

Don vi: Thu dang 

S'TT Ni dung 

Du. twin Quyat twin So shah CYO 

Tang thu 
NSNN 

Thu NSDP 
Tang thu 

NSNN 
Thu NSDP 

Tang thu 
NSNN 

Thu 
NSDP 

A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2 

TONG SO 77.700300 21.635.244 75.857.773 26.526.904 97,6 122,6 

TONG SO (di lout ith holm thud GTGT) 77.700.300 21.635.244 72.755.880 26.526.904 93,6 122,6 

A TONG THU CAN DOI NSNN 75.361.890 19.296.834 69340.729 20.009.859 92,0 103,7 

I Thu ndi dia (1+..+20) 21.500.300 17.035.244 21.777.084 17.545.895 101,3 103,0 

1 Thu tir Ichu vtrc DNNN do trung trmig quin15,  2.497.300 1.769.610 1.839.534 1.441.992 73,7 81,5 

Thue gia tri gia tAng 1.358.973 1.059.998 

Thue Thu nhitp death nghiep 423.903 330.644 

Thua lieu thu dile bit 23350 18.042 

Thue tai nguyen 33308 33.308 

2 Thu tir kin nrc DNNN do din  phtrong gain It 1.291.200 929.944 1.072.652 836.982 83,1 90,0 

Thue 	tri gia fang gia 285.637 222 797 
Thu e Thu nhep dearth nghiep 163.141 127.250 
Thue tieu thu die biet 622.450 485.511 
Thus tii nguyen 1.424 1.424 

3 
Thu tn. khu nit doanh ughlEp to von ttAu tir 
nut agoiii 

3.559.100 2.564.072 3.209.121 2.567.871 90,2 10.0,1 

Thue gia tri gia Mug 1.241.215 968.148 
Thue Thu nht.ip doanh nghiep 1.552.886 1.211.251 
Thu e tieu thu Cac biet 58.631 32.084 
Thue tai nguyen 29.352 29.351 
Thu teen thue ma dAt, ma nude 327.037 327.037 

4 Thu tir Ithu vitc kink g ugoid (mac doanh 3.843.700 2.731.918 3.428.894 2.681.073 89,2 98,1 

Thue gia tri gia tang 2.181.021 1.701.198 
Thue Thu nhap dearth nghiep 969.060 755.867 
Thua tieu thy Sac bit 216.061 161.256 
Thu a titi nguyen 62.752 62.752 

5 Thud thu nhhp al nhin 1.310.000 943.200 1.317.790 1.027.876 100,6 109,0 

6 Thud bit; ye mai truing 1.800.000 1.299.000 1.761.351 511.199 97,9 39,4 

- 
Th u I BVM7' thu tie hang haa Kin rutit, Idnh doanh 
trong tutor 

655383 511.199 

- Thue BVMT thu t a. hang boa nhap khciu 1.105.968 
7 Le phi trut ba 900.000 900.000 779.266 779.266 86,6 86,6 

8 Thu phi, IE phi 2.070.000 1.910.000 2.187.444 1.724.423 105,7 90,3 

Thong do: Phi ni chozg kit cdu ha tang ceng trinh 
dich vy tifn kh cling cang 'chit into ccio mkt Icha 1.` t 
cimg bien 

1.550.000 1.550.000 1.530.096 1.530.096 98,7 98,7 

- Phi va M phi :rung uong 469.956 6.935 
- Phi va M phi tinh 1.627.711 1.627.711 
- Phi va 1 e phi huyen 72.099 72.099 
- Phi Wird phi sa; phithr.  tg 17.678 17.678 
9 Thui sir dung dat !king nghiep 
10 That sir dung dat phi nang ughgp 65.000 65.000 70.719 70.719 108,8 108,8 
11 Tien cho thud &It, thud mht runic 450.000 450.000 1.905.964 1.905.964 423,5 423,5 

12 Thu tien sir dung dat 2.650.000 2.650.000 3.151.467 3.151.467 118,9 118,9 

13 
Tien cho time va tien ban ishl er thudc sir hall 
nhh mere 

300.000 ' 	300.000 58.522 58.522 19,5 19,5 

14 Thu a hout ddng xa st, kidn thiet 25.000 25.000 33.008 33.008 132,0 132,0 

Thu e gia hi gia tang 13.187 13.187 
Thue thu nhap' doanh nghiep 1.011 1.011 
Thu til thu rdulp sau dula 223 223 
Thue tieu thy clan biet 18.586 18.586 
Thua men bai 1 1 
Thu It cat guy etia DN X6 s6 hen thiet thee quy 
dinh 

15 Thu tien cap quyen Ithai that khoing sin 70.000 65.200 80.872 55.167 115,5 84,6 



STT Nei dung 
Dv Win Quyit toin So sinh (%) 

Tang thu 
NSNN 

Thu NSDP Tong dm 
NSNN 'Th NSDP u  Tang thu 

NSNN 
Thu 

NSDP 
A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2 
16 Thu Ichic ugh sich 629.000 432.300 833.136 653.483 132,5 151,2 
17 Thu ter quy dit ciing kh, boa loi thug sin khic 40.000 37.500 37.500 93,8 
18 Thu ca tat vi Ityi nhuln sau thud 7.260 7.260 
19 Thu tfr ban al sin nhi nth 2.584 2.123 
20 Chins Ifch thu chi Ngin king Nhi uric 

II Cic khoin thu khic (Thu a L71 quin If qua NS) 1.153316 1.153316 

M Thu ter din thi 

IV Thu ter boat Ong suit ably khdu 51.600.000 45.114.717 15.036 87,4 
Thu tn. boat &nig ink nhip Ithau (Di loai tree. 
hoax' thud GTGT) 42.012.824 

1 Thue xuAt khAu 188.817 
2 Thus nhep IthAu 9.672.622 
3 Thue lieu thy dc biet thu tir hang h6a nhip khAu 5.612.443: 
4 Thue gia trj gia tang thu tir hang h6a nhAp khAu 29.404.580 

5 Thue 114 sung del valhang h6a nhep khau vac, Viet 
Nam 57.882 

6 Thu chenh lech gii hang xuAt nhap khAu 

7 Thu t bàn ve mai trutmg thu tr hang boa flap khAu 117.225 
8 Phi, le phi hal quan 27 
9 %Thu khac - 61.121 15.036 
V Thu vien trq von 'mite agoiti 1.108.074 1.108.074 2.386.213 2.386.213 

Cic khoin buy deng, &nig g6p sly dvng co s&VI ha tang 57.478 57.478 

VD Thu hail van dia nhi mak (Thu Ili cho vay) 5.237 5.237 
B THU TlY QUY DV TRU TAI CHTNH - - 
C THU ICET DU NAM TRU& 28315 28.315 

D THU CFIUYEN NGUON Tv N:eim TRutc 
CHUAN SANG 5.701.392 5.701.392 

E THU Bb SUNG NGAN SAC CAP TREN 538.410 338.410 612.927 612.927 
F VAY NGAN SAC DIA PHIYONG 2.000.000 2.000.000 174.410 174.410 



Biiu lulu a 04 

QUYET TOAN CHI NGAN SACH DTA PHISONG THEO LINE VIIC NAM 2017 
Dan vi: Trie1/4  an 

STT - 	 NO dung 
KDDNDTpier toingiao  Quyit twin So Binh (%). 

A B I 2 3-2/1 

TONG CBI NGAN SACH DTA PHIICING 21.635.244 26.041.830 120,4 

A CHI CAN DOI NGAN SACH DTA PHIIONG 21.635.244 19994.103 92,4 

I Chi du ttr phsit trim n 8.239.254 7.072.334 85,8 

1 Chi dau tu cho cic du in 8.057.127 6.617.862 82,1 

1.1 Trong II& Chia theo rink Ate 

- Chi giio dun - dio too vi day nghe 628.829 

CM Idiom hoc vi Gong agile 6.652 , 

1.2 Trong a: Chia theo ngujn yin 

- Chi din Ur tO ngubn thu tan sir dung det 3.660.408 3.329.937 • 91,0 

Thong do GTGC din sir dung at, din thui at 1.350.000 1.548.875 114,7 

- Chi diu tir a nguen thu x6.96 Wen thiet 25.060 13.982 .55,9 

- CM dliu to til nguan XDCB tip thing 1386.436 1.995.591 125,8 

. 	- Chi diu to tt• nguisn TV.' hti sung GO roue tieu cho cic du in 267.410 630.520 235,8 

2 
Chi din hr vi ha trq An cho cic doanh nghiep cuing tip sin phim, dich At 
cOng ich do Nhi nuerc at hang, cic he chilc kinh th, cic tb oink tai chinh cis 
dia phuong thee quy thrill cia phip luit 

284.860 

3 Chi tri nq gen 182.127 169.612 93,1 

4 Chi nu to phat Olin khan 

II Chi thierng royal] 8.780.000 8.829.855 100,6 

1 Chi giio duo - dio too va day nghe 3.323.594 3.193.267 96,1 

2 Chi khoa hoc vi Gong nghe 71.434 71.551 100/ 

3 Chi quac phong 
212.109 

176.554 
. 	108,3 

4 Chi an ninh vi fret tu an Min xi hOi 53.069 

5 Chi y te, den se vigia alb 698.824 642.214 91,9 

6 Chi van boa tilting tin 
134.700 

192.323 
157,0 

7 Chi phit thank, truyen hinh  theng ten 19.150 

8 Chi the duo the than 115.154 107.997 93,8 

9 Chi bin ye mai trafrng 398.175 474.571 119,2 

10 Chi cic hoot dOng kinh it 937.696 956.276 102,0 

11 Chi hoot dOng cfia co quan pan 19 nha. noon, ding, dean the 1.588.107 1747.808 110,1 

12 Chi bio dim xlhOi 	 • 1/01.186 1.098.151 • 91,4 

13 Chi thoang xuyen khan 99.021 96.924 97,9 

HI Chi tri nq Iii the khoin do chfnh quyin din phorrug vay 112.500 51.943 46,2 

IV Chi be sung guy du hit tii chinh 1.700 1.700 . 	100,0 

V Dirphing nein sich 426.700 341.488 80,0 

VI 
Ngubn phan dp elm eau dp sic nginh thkrc Iiin nhi8m vy pith trien kink 
./ te xi 110i 

892.500 673.826 75,5 



STT Nal dung 
NDT 

th
P 

Dir 
H13 	in

giao 
Quyet thin So sinh (%) 

VII 
Chi Otte vy dog tic thu vi khic tir nguan thu phi sir dung tang trinh kA 
au ha ting, tang trinh dich vy tin fch rang Ong khu vtic cic cira kbAu 
cing Min 

850.000 561.096 66,0 

VIII Ngin stitch trung trung 13A sung ca roue ban 71.000 75.647 106,5 

1X Chi chi van vay, vin try nut ngoii 1.108.074 2.386113 215,3 

X CM tir nguan thu duvc tia lai 1.153316 

B CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU 6.047.727 



Bleu mill s6 05 

QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAP MINH PRO THEO LINE VVC NAM 2017 
Dan vi- Trieu ddng 

S 

T 

T 

Ngi dung BIT tom n Quyet Min 

So sinh 

Tuyet del Twang di 

(94) 

A B 1 2 3...2-1 4211 

TONG CHI NGAN SACH CAP THANE PHO 18.150.093 21.419399 3.269306 118,0 

Tang chi ngan sick tip thanh ph6 (WO tilt chi chuyin Qao) 13.249.098 16317.647 3.268.549 124,7 

A CHI BO SUNG CHO NGAN SACEt CAPin/ER 4.900.995 4.901.752 757 100,0 

Chi b6 sung can di 3.035.777 3.036.534 757 100,0 

Chi h6 sung co caµc tieu 1.865.218 - 1.865.218 

B 13.249.098 10.815351 (2.433.747) 81,6 CHI NGAN SACH CAP THANH PRO THEO LINE WIC 
1 Chi din tu phit trien 5.135.973 3.645.557 (1.490.416) 71,0 

1 Chi du Ur cho cae du in 4.953.846 3.191.085 (1.762.761) 64,4 

Chi giao dye - din to va day nghe 37.026 

- Chi Ewa hgc vi ding nghe 6.652 

- Chi qu6c pheng 33.628 

- Chi an ninh va trat ty an toan xi Mil 488 

- Chi y te, dam s6 va gia dinh 168.412 

- Chi van hem thang tin 15.068 

- Chi phat thanh, truyen hInh, th6ng tan 958 

- Chi the dyc the thao 12.681 

- Chi bao ve mai trirang 183.027 

- Chi CAC boat Ong kinh te 1.813.450 

- Chi hoat Ong cia ca quan quin 19 nha mite, ding, dolut the 911.695 

- Chi bao dam xa Mil 8.000 

- Chi du Ur khan 

2 
Chi dell ttr vi he trq von cho can doanh nghiep cung nip sin phAm, dich vy 
cang felt do NM nuac dal hang, cac tie chile kinh te, tic tre chat tai chinh 
elm dia phircmg then guy dinh eft phitp luat 

284.860 

3 Chi tra nq g6c 182.127 169.612 

4 Chi Elk ta phat tien Ichk 
II Chi thnimg xuyen 3.776.018 3.510348 (265.670) 93,0 

1 Chi gik dye - din to vi day nghe 734.773 600.262 (134.511) 81,7 

2 Chi khoa h9c vi ding nghe 71.434 71.551 117 100,2 

3 Chi gueg phang 147.326 
122.406 7.122 104,8 

4 Chi an ninh va trat az an toan xia hgi 32.042 

5 CM y it, dan s6 vi gia dinh 664.450 606.224 (58.226) 91,2 

6 Chi vfm hi% thdng tin 84341 
120.251 37.180 144,1 

7 Chi phat thanh, truyen hinh, theing tin 1.270 

8 Chi the dye tha than 94.593 87.240 (7353) 92,2 

9 Chi bao ve mad twang 306.646 385.976 79330 125,9 

10 Chi cac hog dgng kinh te 716.373 654.628 (61.745) 91,4 

11 Chi hoat ging cim ca quan quan Ur nha Duck, &trig, dean the 520.961 551.883 30.922 105,9 

12 Chi bac dam xa hgi 369.610 211.557 (158.053) 57,2 

13 Chi thtsimg xuyen khan 65.511 65.058 (453) 99,3 

In Chi tri nq Lii cac khoin do chink quyen dia phtrong vay 112300 51.943 (60.557) 46,2 

IV Chi b6 sung guy thy Ira. tai chink 1.700 1.700 - 100,0 

V Du phang ngin sich 361.847 114381 (247.466) 31,6 

VI 
Nguan phin dp cho tic cip, tic nganh thuc hi?n nhi'm vu phit trien 
icinh ta xi hii 

892.500 545.771 (346.729) 61,2 

VII 
Chi phyc IN cling tic thu vi khic th• nguan thu phi str clang tang trinh 
kit c.4u hu dug, dug trInh dick vg tien fch tang cing khu we tic cira 
khdu cing bin . 

850.000 496.647 (353.353) 58,4 

VIII Ngin sich trung Lung bA sung co mac tieu . 	. 71.000 62.791 (8.209) 88,4 

IX Ghi chi vdn vay, vin trq nut ngoai 1.108.074 2386.213 1.278.139 215,3 

X Chi Ut nguan thu dirge de lai 939;486 - 

C CHI CHHYEN NGUON SANG NAM SAU 5.702.295 



BiCu Iran st. 06 
QUYET TOIN CHI NGAN SACK DIA PHU'ONG, cm NGAN SAC CAP THAIkill PII6 

VA CHI NGAN SACK HUYEN THEO CO CAU CHI NAM 2017 
Dan vj: Triu din 

STT PP U dung 

I 

Bao gam A Bao gom So sinh (%) 

Du tan Ngin sich 
cip thinh 

ph6 

Ngin sack 
huyen 

Quyet Min Ngan sich rip 
thinh MI6 

Ngin sick 
huy§n 

N a  
ng n  

sich dja 
pluning 

Nein 
sich d "g-n 

thanh 
ph6 ' 

iv a  

sfich 
huyen 

A B 	' 1-2+3 2 3 4..5+6 5 6 7.4/1 8a5/2 9.•613 

TONG CHI NGAN SACK NA PHBONG 21.635.244 13.249.098 8.386.146 26.041.830 16.517.647 9.524.183 120,4 124,7 113,6 

A CHI CAN 1361 NGAN SACH BfA PHITONG 21.635.244 13.249.098 8.386.146 19.994.102 10.815351 9.178.751 92,4 81,6 109,5 

I CM diu fir phit triin 8.239.254 5.135.973 3.103.281 7.072.334 3.645.557 3.426.777 85,8 71,0 110,4 

1 Chi du ttr cho cic du all 	i 8.057.127 4.953.846 3.103.281 6.617.862 3.191.085 3.426.777 82,1 64,4 110,4 

1.1 Chia theo WM viec. Thong16: 	, - 

- Chi giio duo - dio tao vi day ngha - . 	628.829 37.026 591.803 

- Chi Mum hoc vi cling net§ 	I - 6.652 6.652 - 

1.2 Chia theo ngan lot Thong 16: 	! - 

- Chi diu ur a nguen thu tien sfr dung Cat 3.660.408 857.127 2.803.281 3.329.937 315.941 3.013.996 91,0 36,9 107,5 

Thong 66 GTGC lila mi. thing dit,din thui &it 1.350.000 5.195 1.344 805 . 1.548.875 1195 1.543.680 114,7 100,0 114,8 

- Chi du tu tfr ngu6n thu x6 s6 kien thiat 25.000 22.000 3.000 . 	13.982 12.000 1.982 55,9 54,5 66,1 

- Chi diu tu tfr nguon XDC13 tip thing 1.586.436 1.289.436 297.000 1.995.591 1.669.547 326.044 125,8 129,5 109,8 

- Chi diu tu tfr nguan TW b6 sung c6 mix tiatt cho cac du in 267.410 267.410 . 	630.520 630.520 235,8 235,8 

2 

Chi ditu tu vi ha fru von cho alc doanh nghlep cung cap sin 
pliant, dich At ding Loh do Nhi nu& dit hing, clic t6 chat 
kinh te, can t6 chirc tii chinh dm dja phuong theo quy dinh 
cis phip Mit 	 I 

- 284.860 284.860 

3 Chi tri no g6c 182.127 182.127 169.612 169.612 93,1 93,1 

4 Chi diu tu phit tram 'chic 

II Chi thtrarng xuyen 	 1 8.780.000 3.776.018 5.003.982 8.829.855 3.510.348 5.319.507 100,6 93,0 106,3 

1 Chi eau ditic - dio tao vi d;ty nett 3.323.594 734.773 2.588.821 3.193.267 600262 2.593.005 96,1 81,7 100,2 

2 Chi khoa hqc vi cang nghe 71.434 71.434 71.551 71.551 100,2 100,2 

3 Chi qu6c phong 147.326 64.783 
176.554 122.406 54.148 

104,8 116,0 • 
4 Chi an ninh vi trit tu an toin xi Kai 

212.109 
53.069 32.042 21.027 

108,3 

V 



SIT Nein NOI dung Du tmin 

Boo gam Boo gam So !IBM (%) 

sach 
cgp thAnh Ngfin sach 

huyfn ph 6 

Quyat twin Ngfin sfich clip 
thAnh ph6 

Nan sAch 
huyen 

Ng"  
sAch Ma 
phirang 

Ngfin 
sfich cap 

thAnh 
pho  
, 

Ngfin 
sach 
huyen 

5 Chi y 4, thin s6 va gia dlnh .698.824 664.450 34.374 642.214 606.224 35.990 91,9 91,2 104,7 6 Chi van Ma th8ng tin 
134.700 84.341 50.359 

192.323 120.251 72.072 
157,0 144,1 178,6 7 CM plat thanh, truyan hinh, th8ng tAn 19.150 1.270 17.880 

8  Chi the dyc tha thao 115.154 94.593 20.561 107.997 87.240 20.757 93,8 92,2 101,0 
9  Chi btto vf m8i trutmg 398.175 306.646 91.529 474.571 385.976 88.595 119,2 125,9 96,8 10  Chi cic hog dOng ldtah te 937.696 716.373 221.323 956.276 654.628 301.648 102,0 91,4 136,3 11  Chi hog dOng mkt ca quan main 19 nhtt nude, dAng, dean tha 1.588.107 520.961 1.067.146 1.747.807 551.883 1.195.924 110,1 105,9 112,1 12  Chi bito diun gihOi 1.201.186 369.610 831.576 1.098.151 886.594 . 	91,4 57,2 106,6 211.557 

13  Chi Muting au* Ichalc 99.021 65.511 33.510 96.924 65.058 31.866 97,9 99,3 95,1 In  CM trA ny.1111 Sc khan do chInh guy& dja phalli:1g vay 112.500 112.500 51.943 51.943 46,2 46,2 
IV  Chi b6 sung gal du frit thi chfnh 1.700 1.700 1.700 1.700 100,0 100,0 
V  Day phAng ngfin sfich 426.700 361.847 64.853 341.488 114.381 227.107 80,0 31,6 350,2 
VI Ngulit phfin ciip cho cAc cap the nglinh Marc lien  nhiem 
	vu pima thin kinh te all MB 892.500 892.500 673.826 545.771 128.055 75,5 61,2 

VII 
Chi phyc vy c8ng talc thu vh kink tfr nguan thu phi sfr 
dyng c8ng trInh kat au hit tang, cling trinh filch vy tien 
	fch tang ging khu vue clic ara khan cling Win 

850.000 850.000 561.096 496.647 64.449 66,0 58,4 

VIII  Ngfin salch trung yang bli sung c6 myc den 71.000 71.000 75.647 62.791 12.856 106,5 88,4 IX  GM chi An vay vien trg tardy ngoAl 1.108.074 1.108.074 2.386.213 2.386.213 215,3 215,3 •X  Chi tAr nguan thu duvc di 41 1.153.516 939.486 214.030 
B CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU - 6.047.727 5.702.295 345.432 



Iiiitt miu s607 
Q 	T TOAN CHI NGAN SACH CAP THANE' PRO CHO TUNG cc QUAN, TO CHOC THEO L1N11 WC NAM 2017 	

Don vj: Trieu &in 

s 

r 
Tan don ',j phit 

Du loin Quytt tom n So sinh (%) 
- 

• 

T6ng s6 

CM diu lit 
trim n 

(Chang ke 
duffing  33h3h 

MTQG) 

CM Chi chtrang tr1nh MTQG 

T6ng 96 

CM diu lit 
phat triin 
(Kitting ke 

chtrcmg frith 
MTQG) 

CM Chi chtrung trinh MTQG 

Tong 
16 

CM 
au tar 
Olt 
triin 

trinh  

Chi 
thirbog 
xuyan 

()Chang 
k a 

chtrang 
trinh 

MTQG)
15 

Chi 
chtrong 

MTGQ 

thubug 
'Ivan 

(Ithang k6 
chuang  
trinh 

MTQG) 

Ting 16 

Chi 
din 
lit 

phit 
triin 

Chi 
th tnYng 
xuyan 

Hurling 
xuyen 

()Chang kA 
churmg 
trinh 

MTQG) 

T8ng 
36 

Chi 
ithu 

phat 
triin 

littheing 
Chi 

xuytn 

A B 1 1 3 4 5 6 7 11 9 10 11 12 13 14 16 

TONG SO 18.260.936 10.777.229 4.149.637 1.966 1.966 21.419399 6.637.904 3.953.281 i  911 911 117 62 95 46 

Tong s6 (Lo0' trir chi chuyin giao) 15.225.159 10.777.229 4.149.637 1.966 1.966 16.517.647 6.637.904 3.953.281 911 - 911 108' 62 95 46 

I Chi int nq lai 112.500 51.943 46 

U CM b6 sung qui du trilt di chinh 1.700 1.700 . 100 
Iii CM b6 sung ngan sick cap dual 3.035.777 4.901.752 161 

Chiba sung can &Si 3.035.777 3.036.534 100 
Chi bit sung 05 Mr tiau 1.865.218 

Iv Chi chuyin nguhn 5.702.295 
V Chi trill op gee 182.127 169.612 
VI CM tamg cu quan dun vi 14.928.832 10.777.229 4.149.637 1.966 - 1.966 10.592.098 6.637.904 3.953281 911 - 911 71 62 95 46 

I Van phang Thalia ay vi cat Ban 192.526 192.526 190.700 190.700 99 99 • 
2 Van phang HOi ding ratan dart thinh phi 20.019 20.019 19.550 19.550 98 98 
3 Yin Wong Doan 41 bieu Quoc hOi 	' 1.783 1.783 1.783 1.783 100 100 
4 Van phong tly ban than than Math ph6 1 59.550 59.550 59.550 59.550 100 100 
5 Set Ke hooch A Diu tu 16.732 16.732 15.643 15.643 93 93 

1 	6 -Ser Neal vo 14.543 14.543 12.320 12.320 85 85 
7 Ser Cling [Wong 201.902 181.923 19.979 169.010 151.220 17.790 84 83 89 
6 . S6 Nang nghiep vi Phil tan Mktg than' 223.618 204.005 19.613 • 129.000 109.546 19.454 58 54 - 99 
9 Sty Hie° thi3ng vOn ttli 3.918.138 3.785.082 133.056 3.103.028 2.987.149 115.879 79 79 87 

to 36 IChoa hqc vi ang ugh§ 57.352 7.000 50.352 46.406 6.652 39.754 81 95 79 
It SO Giito duo vi Dia too 73.915 27.891 46.024 71.617 26.125 45492 97 94 99 
12 So V te 322.279 280.161 42.118 213.440 175.412 38.028 66 63 90 
13 36 Van hoi The thao 99.211 11.049 87.861 301 301 97.074 9.667 87.290 117 117 98 87 99 39 
14 Set Du nth 14.820 14.820 11.830 11.830 80 80 
15 SeT ny Ching 538.256 195.413 342.843 377.655 42.234 335.421 70 22 98 
16 Sa Tai tiguyen ve MOI trubng 14.824 140 14.684 10.744 0 10.744 72 0 73 
17 Ser Tu phap 	 L 13.049 13.049 13.047 13.047 100 100 
14  Thanh tra Thanh ph6 	 , 13.921 13.921 13.921 13.921 100 100 
19 86 Lao dOng Thuopg binh va Xr1 hOi 73.045 9.046 63.599 400 400 69.525 8.891 60.240 394 394 95 98 95 99 
20  36 Titi chink (Bao Om crl HOi drag 

Thim dinh gia diit Thanh ph6) 
31.909 10.777 21.132 24.203 3.169 21.034 76 29 100 

. 21 CM cc Quin 4 34 trubng 23.565 23.565 20.094 20.094 85 85 

22  Thoth tra giao thOng 12.522 12.522 12.460 12.460 100 100 
23  Ban Thi dualthen thuOns 15.057 15.057 15.049 15.049 100 100 

4 



S 
T 
T 

Ten dim vi 

Dtr teen Quyat teen So sinh (%) 

Tang 46 

Chi dau tar 
phit trien 
(KhOng ka 

chuang trInh 
MTQG) 

Chi 
thtrfrng 
xuyen 

(1ChOng ka 
chuang 

hinh 
MTQG) 

Chl charting trinh MTQG 

Chi du tar 
phit filen 
(Kheng ke 

charting trInh 
MTQG) 

Chl 
thutng 
xuyen 

(Kheng Ica Tong  
chtrang sos 

trinh 
MTQG) 

Chi chtrang trinh MTQG 

Chi 
ilia tv 
phit 
triin 

Chi 
thoirrig 
xuyen 

(1Chang 
Ice 

charring 
trinh 

MTQG) 

Chi 
ch yang 

trill!' 
MTCQ 

Tang 26 

Chl 
din 
tar 

ghat 
triin 

CM 
Hurting 
men 

Tang 46 
Chi 
ditu 
tar 

phit 
trlin 

Chi 
thrtrng 
xuyEn 

Tang 
54 

24 Lien minh cap hop tic xi 5.731 5.731 5.721 5.721 100 100 24  SeiNg00 Al 18.298 18.298 16.588 16.588 91 91 26  Se Thong tin ye Truyin thang 31.848 17.056 14.792 26.053 12.692 13.361 82 74 90 27 Thenh tra My dung 12.791 12.791 12.641 12.641 99 99 211  Clblg t,I1 Dtrbng thily 3.522 3.522 3.455 3.455 98 98 29  Hen An Win gin° tang 11.437 11.437 10.529 10.529 92 92 30 Cly km tige trin TA quic  10.353 10.203 150 150 10.350 10.200 150 150 100 100 100 31   HOi Lien hien Phtt nit 8.377 8.377 8.362 8.362 100 100 32  11uinh &An Minh Men 11.119 50 11.069 11.069 0 11.069 100 0 100 33  MI lac 60 Trung Dang 807 807 804 804 100 100 34  OM Itic 60 Beck Ding 1.780 1.780 1.780 1.780 100 100 35  H01 Qin chi 	binh 3.554 20 3.534 3.546 20 3.526 100 100 100 36,  Beii Chtt thljp dei 2.451 2.451 2.431 2.431 99 99 37  HOiNguld mu Minh phi 1.132 1.132 1.132 1.132 100 100 33  Hoi BM try ngubi tin St 700 700 . 	700 700 100 100 39  HOi Lien hiep Van hgc nghti dm* 2.904 2.904 2.214 2.214 76 76 40 HIS NM bap 1.057 1.057 868 868 82 82 41  ii0i 1-005 Ria 735 735 721 721 98 98 42  BM DIME y 843 843 43 843 100 100 43  HUI Nang den 5.998 5.998 5.977 5.977 100 100 44  HOi Lam vubn 443 443 443 443 100 100 
45 Lien hiep can hOi ICIIKT (Ben gbm 

top chi Khoa hgc ve. Kink te) 2.551 2.551 
. 

2.551 2.551 100 100 
46 HOi Cgu Thenh nien xtmg phong 672 672 672 672 100 100 47 
48 

Lien doin leo dung 4.770 922 3.848 4.674-  _ 922 3.752 98 100 98 Hot Ke hooch Ma gia dhith 482 482 482 482 100 100 49 HOINon nhiln chit a da aun 704 704 704 704 100 100 50  Lien hiep cat tit cherc hau nghl 1.672 1.672 1.458 1.458 87 87 51  Trung tem khuyin Wing Wm* ngtz 27.242 27.242 27.204 27.204 100 100 52 Chi gm Chen nual ve Thiky 48.316 48.316 48.311 48.311 100 100 53  'hang Chi cgc 	trgt ve BA° v0 thgc Wit 12.157 12.157 12.141 12.141 100 100 54  Chi mac Kiim Illm 
...an Lg.. I nay ait va a nung wiling nava 5.026 5.026 4.962 4.962 99 99 55 	.... 24.554 24.554 22.555 22.555 92 92 56  Van phang Dieu phial NTM 1.857 742 1.115 1.115 992 742 250 250 53 100 22 57   Chi cgc Phit Min NT 4.704 4.704 4.701 4.701 100 100 50 TT Gi • ng They sin 2.002 2.002 2.002 2.002 100 100 

59 Chi cgc Quail It chit lugng Nang lem 
	min v A TM* sin  4.636 4.636 4.636 4.636 100 100 

60 Chi cgc Thdy sin 7.334 7.334 7.241 7.241 99 99 



S 
T 
T 

Ten den v1 

Du thin Quyet twin So stink (%) 

T6ng 56 

Chi din hr 
phit Win 
(KhOngg 

chuong trinh 
MTQG) 

CM 
thin:mg 
xuyen 

(KhOng ke 
chuong 

trinh 
MTQG) 

Chi chtrung &Mit MTQG 

T6ng so 

Chi diu fir 
phit train 
(Kitting ke 

chumm birth 
MTQG) 

Chi 
thwerng 
xuyen 

(KhOng Ice 
chums 

trunk 
MTQG) 

Chi claming trinh MTQG 

Ting 
56 

Chi 
dim tu 
phit 
trait 

Chi 
thutmg 
xuyen 

(KhOng 
Ica 

chuung 
trinh 

MTQG) 

Chi 
cinrong 

trunk 
MTGQ 

T6ng 56 

Chi 
din 
hr 

phit 
trien 

• 
Chi 

timing 
xuyen 

Tang 
so 

Chi 
din 
hr 

phit 
hien 

Chi 
thtring 
xuyen 

51 Thaw Trung cap Nang nghiep Thity sin 8.980 8.980 8.852 8.852 99 99 

62 Ban quail 1St Gang c41, ben cA 1.485 1.485 1.454 1.454 98 . 	98 

63 
Trung tem mien soch va ve Binh mOi 
trubng Ming then 

2.058 2.058 1.828 1.828 89 89 

64 Vutm Quec gia Cit Bi 16.928 16.928 16.922 16.922 100 100 

65 Ben quirt Ifr Di sin thien nhien quin deo 
I cit hi 

4.988 4.988 4.938 4.938 99 99 

66 Ban quin IY Du in Cunh tranh uginh 	I 
Chin nail vi ATTP HP 	. 	- ' 

3.500 3.500 3.283 3.283 94 94 

67 Ban quim IY du an cite ctIng trinliNN vi, 
PTNT HP 	 I 1.700 1.700 1.700 1.700 100 100 

66 Trung Ulm Ceng Emile thang tin Sr) TM 
nguyen vi Mei trutmg  

1.367 1.367 1.288 1.288 94 94 

69 
Trung tem Ky thuet tii nguyen Mai 
Iniling 

1.850 1.850 1.774 1.774 96 96 

70 Dung thin Quim Iron mei trutmg 3.530 3.529 3.529 100 100 
71 CM cuc Rio ye mei truitng 

E3.530 
9.740 9.740 6.620 6.620 68 68 

72 CM CVO Bien vi Hii dio 	 i 6.592 6.592 4.483 4.483 68 68 
73 F Qfly Boo ve mOi trutmg 526 526 354 354 67 67 
74 Ch1 mac Quin 1Y thit dal 	 t 3.002 3.002 2.928 2.928 98 98 
75 Ban gnarl If du in clic Citu 	r 2.999 2.999 2.992 2.992 100 100 
76 Ban quirt 12 c8ng trinh ;bit tries de dd ' 2.780.774 2.775.696 5.078 702.013 697.054 4.959 25 98 
77 Bon quirt 19 du in Whig cep (113 thj 13.805 13.805 3.902 3.902 28 28 

78 Ban quin It du in ciii Oita dieu [den ve : 
sink mei trutmg 

864.905 864.905 835.707 835.707 97 97 

79 Benh vien Hall nglII Viet Tiep 1341 1.341 1.341 1.341 100 100 
80 BOnh viOn Phy sin 

1 
23.707 23.707 15.971 15.971 67 67 

at Berth vien Klett An 27.630 27.630 27.630 27.630 100 100 
82 Benh vien Tri em 31.015 31.015 20.510 20.510 66 66 
83 Beak  vien Lao Ph6i 26.422 26.422 26.422 26.422 100 100 
84 Rah vien Tam thin 27.035 ' 	27.035 27.018 27.018 100 100 
85 130nh Tien Y hip c6 truyen 14.450 14.450 14.379 • 14.379 100 100 

86 
Benh vien Dieu dtrOng vi Phnc h6i chum 
nling 

4.874 4.874 4.690 4.690 96 96 

87 Benh vien Mat 10.791 10.791 10.791 10.791 100 100 
.88 Trung tam Y te du phOng 6.745 6.745 6.745 6.745 100 100 

83 Trung tam phOng thong HIV/AIDS 	1 5.825 5.825 5.368 • 5.368 92 92 
90  Trung tam Clip ctiu 115 9.382 9382 9.382 - 	9.382 100 100 



S 
T 
T 

Ten don vl 

Dip toin Quyit tofu So eanh (%) 

Ting so 

CM din Or 
"that trlin 
(Kheng ke 

chuon trim 
MTQG) 

CM 
Huron 
xuyen 

(Kheng ki 
among 

trinh 
MTQG) 

Chl chtrang trin h M'FQG 

Chl dliu Or 
phit Min 
ochOng a 

chuong frinh  

MTQ1:3) 

Chi 

thirtmg 
doyen 

(Ichong ke 
duffing  

hinh 
MTQG) 

CM ch yang trinh MTQC 

Chi 
tlku tw 

Mutt 
trlin 

CM 
thuirng 
xuyen 

(10858,3 
kb 

chuang 
Mt% 

Chl 
chugng 

trinh 
MTGQ 

Tang so 

Chi 
dna 
or 

phit 
tritn 

Ch 1 
th 'rang 
ruyEn 

ling .6 Tang NA  

CM 
(118 
tu. 

phat 
trikn 

Chi 
thterng  

xuyen 

TAng 
so 

91  Trung tem Ghia duc the Idiots 1.807 1.807 1.806 1.806 100 
MTQG) 

100 92  
93  

Trung tam Chem sec set khan sinh sin 4.636 4.636 4.636 4.636 100 
94   

Trung Ulm Meat nghiem &we phim 3.182 3.182 . 2.782 2.782 87 
100 

Trung tdm Da libu 2.965 2.965 2.956 2.956 100 
87 

100 95  Chi cuc Din se ICHHCiD 4.246 4.246 4.199 4.199 99 96  Trung dim Gitlin (link y khoa 1.004 1.004 1.004 1.004 100 
99 

97  Ban Bdo ve sec Ichee Minh phb 11.327 11.327 11.327 11.327 100 
100 

98  Trung tam Phip y 1.486 1.486 1.437 1.437 97 
100 

99  CM gm An toin ve gbh dArciphtim 2.816 2.816 2.430 2.430 86 
97 

100  
101  

Benh vien Da Hum Nge Qin*. 12.764 12.764 12.764 12.764 100 
86 

102  
Berth vien Da lchoa DI Son 5.319 5.319 4.588 4.588 86 

100 
Henh vien Da Ichoa VIM BAD 27.184 27.184 27.156 27.156 100 • 

86 
103  
104  

Benh vien Da khoa Tien Lang 21.298 21298 21.298 21298 100 
100 

los  
Benh vien Da Idioa They Nguyen 22.595 22.595 22.595 22.595 100 

100 
100 Benh vien Da Idma Hang Bang 8.679 8.679 8.601 8.601 99 106  Benh viert Da khoa Le Chen 8.452 8.452 8.452 8.452 100 
99 

107  
108 

Beth Tien Da !dmAn Dtrong 18.640 18.640 18.640 18.640 100 
100 

101  
Benh vien Da Ichoa ICI& Thuy 11/88 11.288 11.288 11.288 100 

100 

110  
13enh viOn Da khoa Cdt Be 6.353 6.353 6.313 6.313 99 

100 

III 
Benh vien Da khoa Den Ltrong 5.649 5.649 5.566 5.566 99 

99 
Benh vien Da khoa An Leo 22.920 22.920 22.920 22.920 100 

99 
112  Benh vien Da khoa Hai An 5.039 5.039 5.039 J039 100 

100 

H3 Trung tArn Y te QuAn din y Bach Long 
Vy 4.180 4.180 3.925 3.925 94 

100 

94 114  
"5  

TnmgtnYthNgoQuyAn 12.485 12.485 12.363 12.363 99 
89 

100 
100 

Trung Min Y ob 	Son 9.122 9.122 8.105 8.105 
99 

116  Trung tem Y bi VW& Bac 24.119 24.119 24.119 24.119 
89 

100 
100 

117 Trung dm Y bb Tien Leng 19.886 19.886 19.851 19.851 111  
119  

Tnmg tem Y hi They Nguyen 30.560 30.560 30.560 30.560 100 101 
120  

Dung dim Y te Htmg Bang 11.983 11.983 11.970 11.970 100 100 
121  

Trung tern Y te Kien An 14.481 14.481 14.481 14.481 100 100 'Dung tem Y te Le Chen 15.015 15.015 14.361 14361 96 
100 

122  
us  

Trung tam Y Lb An Ducmg 16.547 16.547 16.521 16.521 
96 

100 Trung tam Y tit Dining Kinh 12.598 12.598 12.584 12.584-  100 
100 

- 

100 
100 

124  'hung tem Y 4 Kan Thpy 17.205 17.205 17.205 17205 125  
126  

Trung tem Y 01 An Leo 16.567 16.567 . 	16.441 16.441 
127  

Trung tem Y te  Hai An  

tem Y ti Cat Htli 
10.556 10.556 10.520 10.520 

99 99 
100 

128 
Tnmg 12.020 12.020 11.965 11.965 

100 
100 

• 
Trueng DO 40 Hid Pheng 58.429 58.429 58.429 58.429 

100 
100 100 . 



S 
T 
T 

Tan dun vi 

Dv toan Quyit twin So Sub (%) 
_ 

Tong e8 

Chi dAu fir 
phat trier, 
°Chong Ice 

chtrung  trinh 
MTQG) 

Chi 
thirtmg 
zuyen 

(Chong 0 
chtrang  

trinh 
WOG) 

Chi chtrung trinh MTQC 

Tong sts 
' 

• 

Chi din hr 
Muir filen 
(1ChOng 0 

dmang tank 
WOG) 

Chi 
thwYng 
'igen 

(KhOng S 
chuung  

MTQG) 

Chi chute's% tallith MTQG 

T8ng 
ea 

Chi 
diu tw 
plat 
trien 

CM 
thuirng 
zuyen 

(1ChOng 
Ice 

chtrcmg 
trinh 

MTQG) 

Chi 
chtrung 

trunk 
MTGQ 

Tang ell 

CM 
din 
ttr 

phlt 
triin 

Chi 
thuirng 
zuyan Utah phat 

Tong  
s6  

Chi 
din 
fir 

trien 

Chi 
thutrng 
zuyan 

129 TnrOngChInh tri TO Hien 25.478 10.171 15.307 25.097 9.810 15.287 99 96 100 
130 TnrOng Coo ding Y le 8.884 8.884 8.884 8.884 100 100 
131 Tnrtmg Trunkhqc Van hoa nghl thuat i  5.045 5.045 5.027 5.027 100 100 
132 Trung tam }ken luyea can b0 Doan 	j_ 1.748 1.748 - . 1.743 1.743 100 100 
133 ThIblig CRO th?:11g ang nghiep 	1 12.698 12.698 11.332 11.332 89 89 
134 Tnrbrig Cao ding ging &mg 	I 15.211 15.211 15211 15.211 100 100 

135 Trubng Trung cep nghe Giao thOng van I 
tai 

3.160 3.160 3.160 3.160 100 100 

136 Truang Trung 	nghe Jay dvng t 6.981 6.981 6.981 6.981 1110 100 
137 Truemg Trung 	nOi Thuy sin 8.980 8.980 8.852 8.852 99 99 
133 Trung tam Day nghe Phy Mt 693 693 689 689 99 99 
139 HOi Khuyen hoc t 	564 564 564 564 100 100 
140 Tnrimg Cao ding nghe LDXF1 Hai PhOng 5.099 5.099 4.541 4.541 89 . 89 

141 
Trwm tam Day ngh6 va H8 trq nOng WM 
TP 	 1 682 682 668 668 98 98 

142 Lang TM me col Hoa Phucing 	I 6.320 6.320 5.871 5.871 93 93 

143 
Trung tam Ghfri thieu viec lien (Str Lao 1 

Ong Thucmg binh va XI Nil) 	L_ 
3.521 3.521 3.520 3.520 100 100 

144 Tuft& Giao Mtn Leo Ong Thonh Xuan 14.648 14.648 14.588 14.588 100 100 
145 Chi ch0 Phan& chong 4 non Mi h i 	I 3.194 3.194 3.169 3.169 99 99 

146 Rung tam Chinh lath va phnc 	i chile 
Ming 

4.319 4.319 4.318 4318 100 100 

147 Trung tam Nuoi throng boo trq xit hgi 6.713 6.713 6.477 6.477 96 96 
148 Trung tam Dieu duttng ngut4 tint thin 15.818 15.818 15.067 15.067 95 95 
149 Han Tem glee 4.181 4.181 3.939 3.939 94 94 
150 HOiNgubi cao tudi 923 923 918 918 99 99 
151 Trung tam Mao chic lao (ging só 2 34.687 34.687 34.667 34.667 100 100 
152 Trung tam Ti, yin cal nghien Ong dengi  4.315 4.315 4.278 4.278 99 99 
153 QuY BAD trq Ira em 1.557 1.557 1.477 1.477 95 95 
154 Trung tam Dieu dieing ngteri c6 cling 3.076 3.076 3.073 3.073 100 100 
155 Trung tam Kiem Omit en toan lac ging I 	400 400 400 400 100 100 
156 Trung tam Cling tac zit hei tre em 2.373 2.373 2371 2371 100 100 

157 
H8 trq che t10 nulli dueong tea em tai Lang 

ttel SOS 
1.530 

i 
1.530 1.530 1.530 100 100 

158 Trung tam Theng tin CD 5.404 5.404 5.404 5.404 100 100 
159 Thu vien Thin* ph6 4.437 4.437 4.436 4.436 100 100 
160  Trung tam Hoot diem he tittle nhi 1.358 1.358 1.355 1.355 100 100 
161 Trung tam VHTP 3.122 3.122 2.931 • 2.931 94 94 
162 DOOn Kph 3.894 3.894 3.862 3.862 99 99 
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Chi 
dAu hr 
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Chi 
thiremg 
ruyen 

OChting 
kA 

chucmg 
trinh 

MTQG) 

Chi 
chtrang 
trinh 

MTGQ 

TAng 36 

Chi 
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phAt 
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rtiyAn 
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Chi 
ditu 
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trien 
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Chi 

xuyen 

Tiing 
.6 

163  Doan Cheo 4.509 4.509 4.501 4.501 100 100 164 
tss  

Doan Man nil 3.863 3.863 3.863 3.863 100 100 
166   

Doan CM lurmg 3.830 3.830 3.$29 3.829 100 Doan Ca mtia 4.338 4.338 4.334. 4.334 100 
100 

167  Cung vain hica Um I'N 3.238 3.238 3.233 . 3.233 100 
100 
100 168  Hao tang 3.461 3.461 3.447 3.447 100 100 169 Ctmg van htSa Lao Ong httu nghl-Viet 

	Tiep 500 500 500 500 100 100 
170 Cung  van hen 1-redu nhi TP  5.541 .5.541 5.538 5.538 100 100 171 Trung tam Pith hanh phim va chitu b6ng 2.630 2.630 1.894 1.894 72 72 172  
173  

Trung tam Trien lam vii my Muth 5.456 5.456 5.436 5.436 100 100 Tning Uhn T6 ch6c bleu dien nghe thuet 4.846 4.846 4.846 4.846 ' • 100 100 174  Trung tam Dao too Van gang vian 43.841 43.841 • 42.627 42.627 97 97 
175 Trung tam Quan if,  khai than clic pang 

ttinh the than  5.554 . 5.554 5.552 5.552 100 100 
176  Tnmg tam Bon dit 4.713 4.713 4.700 4.700 100 100 177  Cling ty C6 p 	ThA than 53.000 53.000 52.999 52.999 100 178 Trtmg tam !Chou hqc xit hOi viNhAn van 1.880 1.880 1.876 1.876 100 

100 
100 179 

	ngh$ 
Trung tam Thong tin Khoa hqc Cling 

2.282 2.282 2.280 2.280 100 100 
180 Trung tam Ong citing hen bOkhott hqc 

k9 01140  1.500 1.500 1.500 1.500 100 100 181 
182  

Vien Quy hooch 3.565 3.565 3.492 3.492 98 Trung tam Thong tin Tin hoc (VPUB) 2.720 2.720 2.247 2.247 
98 
83 
89 

183 Chi clic lieu chdn do Wong chit luqng 4.303 4.303 3.838 3.838 
83 

184 Trung tam Oiling va phat trien Nang Illm 
righiep can nghe cao 
Trung tam 	tam duth 

8.032 8.032 7.217 7.217 

89 

90 90 
185 
	dune 

c 	mpg nay 
515 515 265 265 51 51 186 H8 trq Sim gift° dich thiet bj ding ngh$ 500 500 500 500 100 100 187 

198  

Trung tam Tat kidm niMg luting & San 
	xuAt soch him  3.793 3.793 3.146 3.146 83 83 

189  
Trung tam icy tit* do lutmg chit Iwyng  500 500 150 150 30 

190  
Tmtig tam ilging tin truyin Mang 3.658 3.658 3.655 3.655 100 

30 
100 

191  
Trung tAnt Ph& trien oily dat 13.571 13371 13.571 13.571 100 100 

192  
Van phong Dan . kY QSD dat mOt cip 9.347 9.347 9.347 9.347 100 100 Trung tam Khuyen pang 2.122 2.122 2.114 2.114 100 1130 193 
	ngoui 

Trung tam Thang tht vi Phat Win d6i 
1.072 ion 1.062 1.062 99 99  
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trinh 
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Olt 
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Chi 
thirtmg 
xuyen 

194 Trung tam Try gifip ph*, 19 I 	3.763 3.763 3.759 3.759 100 100 

195 Chi cpc Van thir Inv trtt 3.210 3.210 3210 3210 100 100 

196 Trung tam Tu vim du thin (Ser KH&D 420 420 390 390 93 93 

197 Trung tem Mc ilia Diu tu, Thuong 
Du lich thanh ph6 Hai Phtlm 

16.917 16.917 
• 

11.643 11.643 69 69 

198 Trung tam Ttr sin MI& ke xlx Ming 264 264 264 264 100 100 

199 Trung tim H01 ngW thanh ph6 5296 5.296 5.296 5.296 100 100 

200 NM khich UBND thanh ph6 2.975 2.975 1.300 1.300 44 44 

201 Tung tam Thuong vacti dien tit 
(S6 Ung thuong) 

5.145 5.145 5.035 5.035 98 98 

202 PhOng Com chang 56 1 450 450 450 450 100 100 

203 Phang Ceng chUng 56 2 450 450 450 450 100 100 
204 Phan& COng &Ong di 3 I 	550 550 550 550 100 100 
205 Pheng Cong chin% 56 4 I 	 450 450 450 450 100 100 
206 Pheng CAng chimg 36 5 I 	450 450 450 450 100 100 
207 NMI Knit bin Hai Phi:mg 350 350 350 350 100 100 
208 Cue Thlhas ke II 	1.621 1.621 1.621 1.621 100 100 
209 THPT Trin Phfi I 	23.124 23.124 22.951 22.951 99 99 

210 THPI"Thil Phien 11.028 11.028 11.024 11.024 100 100 
211 THPT Le Qut Den 10.526 10.526 10.437 10.437 99 99 
212 THPT Hiti An 7.954 7.954 7.954 7.954 100 100 

213 THPT Le Hong Phong 8.555 8.555 8349 8.349 98 98 
214 THPT H6ng Bang 8.902 8.902 8.902 8.902 100 100 

215 THY!' Nge Quyen 11264 11264 11.133 11.133 99 99 
216 THPT Trin Nguyen Han 11.003 11.003 11.003 11.003 100 100 

217 TUFT Le Chan 4.715 4.715 4.714 4.714 100 100 . 
218 THPT D6 Scrn 6313 6.313 6.313 6313 100 100 

219 PT Nei tr6 D6 Son 6.166 6.166 6.157 6.157 100 100 

220 THPT Kik An 9.791 9.791 9.791 9.791 100 100 

221 THPT Deng Wm 6.990 6.990 6.990 6.990 100 100 

222 THPT Mtc Dinh Chi 9.497 9.497 9.497 9.497 100 100 

223 THPT Kien Thuy 9.366 9.366 9.366 9.366 100 100 

224 TEIPT Thuy Huang 6.420 6.420 6.381 6.381 99 99 

229 THPT N:ij en Dim Clinh 7.969 7.969 7.966 7.966 100 100 

226 THPT An LIM 9.082 9.082 9.081 9.081 100 100 

227 THFT Qu6c Tulin I 	5.452 5.452 5.450 5.450 100 100 

225 THYT Tan Hung D . $ 8.846 8.846 8.840 8.840 100 100 

229  TEIPT Tien Lang I 	9.975 9.975 9.689 9.689 97 97 

230  . TUFT Toen Thang 8.522 8.522 8.252 8.252 97 97 
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231  THPT Hang Thing 8.008 8.008 7.641 7.641 95 95 232 TIIPTNh0 Van Ian 6.264 6.264 6.123 6.123 98 98 233  Tarr \firth BM 10.602 10.602 10.525 10.525 99 99 234  THPT Ceng Hien 9.037 9.037 8.873 8.873 98 98 
233  THPT Nguyen Binh Ithiem 9.192 9.192 9.189 9.189 100 100 
236  THPT TO Hien 8.090 8.090 8.082 8.082 100 100 237 THPT Nguyen Khuyen 7.006 7.006 7.005 7.005 100 100 
238  nirr An Throng 11.078 11.078 11.073 11.073 100 100 
239  THPT Nguyen Trill 8.742 8.742 8.742 8.742 100 100 
240  THPT LY Thubrig Kiet 9.099 9.099 9.099 9.099 100 100 
241  THPT Quang Trung 8.166 8.166 8.109 8.109 99 99 
242  TiiPT Le fch Kic 9.613 9.613 9.613 9.613 100 100 
243  THPT Phmn Nga Lao 10.242 10.242 10.241 10.241 100 100 244  THPT Bach Hang 9.741 9.741 9.741 9.741 100 100 
245  THPT Thoy Son 7.142 7.142 7.142 7.142 ' 100 100 246  THPT Cat Ba 5.011 5.011 4.578 4.578 91 91 247  THPT Cal Hai 5.422 5.422 5.422 5.422 100 100 248  Mem Non Sao Bien 5.741 5.741 5.741 5.741 100 100 249  Mem non 1-6 6.349 6.349 6.349 6.349 100 100 250  Trung cep kinh telc9 thuth va Cling nghe 3.750 3.750 3.750 3.750 100 100 
231  Trung cep nghiep At vb. OMR nahe HP 3268 3.268 3.268 3.268 100 100 
252  Trung tem Ciao chic ky thuet ding hop 
	huemg nghiep HE Pheng 3924 3.924 3.779 3.779 • 96 96 

253  Trung tam Tin hoc 2.511 2.511 2.508 2.508 100 100 254  Inteng Khient ThInh 7.254 7.254 7.212 7.212 99 99 255  Trubng Khiem TM 4.000 4.000 4.000 4.000 100 100 
256 Thing tam Geo dye thubng xuyen Hal 
	Pheng 3.704 3.704 3.704 3.704 100 100 

257 Cons ty bao Mem PVI Duyen hai TAng 
	ceng ty bib Went PVI 2.356 2.356 2.356 2.356 100 100 

258 MN truyen theing Chien sy Dien Bien Phtl 195 195 195 195 100 100 
259  Dai Plat Minh TH 252.370 250.000 2.370 3328 958 2.370 1 0 100 
260 HOi Do lubng va Igo ve quyin hyi nguth 
	tieu dang 20 20 20 20 100 100 

281  Hth NM lchoa Hai Phang 20 20 20 20 100 100 262  HAN Dieu defog TP 20 20 20 20 100 100 263 HOi Tti thien Ilultib. phA  70 70 70 70 100 100 264  
265 

nog ty Han Anh 123 123 123 100 100 Quy Thio In dubng la ) TP 23.123 23.123 ' 23.121 1123 2321 . 100 100 
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266 aing ty CP Dubng 60 9.913 9.913 9.913 9.913 100 100 
267 Cong ty CP Dam bao GTDT 4.818 4.818 4.818 4.818 100 100 
268 Obi; ty CP Dien chau sling DT 18.706 18.706 18.706 18.706 100 100 
269 Ceng ty CP Cling vien cfty xanh 11.467 11.467 11.467 11.467 100 100 
270 aing ty CP Phu vo mai ting 2.284 2.284 2.284 2.284 100 100 
271 COng ty TNIIH MTV Mei trubng 36.943 36.943 36.943 36.943 100 100 
272 °Mg ty TNHH MTV Thoat nut% 34.201 34201 34.201 34.201 100 100 
273 COng ty CP CTCC v& fly dung 20.232 20.232 20.232 20.232 100 100 
274 Gang ty CP CTCC vi Dinh IN DL 14.437 14.437 14.437 14.437 100 100 
275 Ban An ninh Iiii Pheng 600 600 600 600 100 100 

276 
Ong ty 'INHH MTV kind than yang 
Uhl') they Ica They Nguyen 

37.532 37.532 37.532 37.532 100 100 

277 
COng ty TNHH MTV lad thanng  cO 
birth they lqi VIA Bic 

38.704 38.704 38.704 38.704 100 100 

278 
COng ty 'TNHE MTV lchal thac °Ong 
trinh they lqi Tien Lang 

33.461 33.461 33.461 33.461 100 100 

279 
COng ty TNHH MTV !dui than Gong 
ttinh they lqi Da DO 

56.495 56.495 56.495 56.495 100 100 

280 
TV Con ty TNIIH M 	Wird thac °Ong 

trinh duly lqi An Duong 
16.623 16.623 16.623 16.623 100 100 

281 Ban Quin IY clic khu kinh te HP 139.032 130.907 8.125 99.754 ' 91.633 8.121 72 70 100 
282 Co AO cal nghiem ma thy Gia Minh 40.521 40.521 31.239 31.239 77 77 
203  Tong del Thanh nien xung phong HP 13.046 13.046 13.044 13.044 100 100 
284 Tong del 'IMP 13/5 2.722 2.722 2.721 2.721 100 100 
285 Trutmg Tnmg cap nghl lchu 1Cinh te 3.399 3.399 3.399 ' 3.399 100 100 
286 Trung tem dIch vti viec lam [dui kinht6 804 804 609 609 76 76 
287 Ban QUM 19 Cling Bach Long vs,  3.531 3.531 3.528 3.528 100 100 
288 COng an thenh oho 45.056 963 44.093 38.364 216 38.148 85 22 87 
209  ty ban than den huyOn Bach Long vy 157.021 126.859 30.162 72.530 46.808 25.722 46 37 85 
290 Ban Quail 1Y Khu bio ten Bach Long VY 3.187 3.187 2.687 2.687 84 84 
291 Huyen 1:1y Bach Long VS) 5.733 5.733 5.733 5.733 100 100 
292 BO Chi huy quart sir 168.589 42.300 126.289 159.917 33.628 126289 95 79 100 
293 Bon chi huy quilt au Bach Long Va 1.500 1.500 1.500 1.500 100 100 

294 
Ban chi huy quan sv Tien Lang, They 
nguyen, tnreng quilt SV 

1.400 1.400 IM.10 1.400 . 100 100 

295 Den hien phOm3Tring Cat, Hai doin 38 250 250 • 250 100 100 
296 Veng Canh sat Bien 1 800 800 800 800 100 100 
297 CIA sat Phan& chey chtta chey i_ 10.684 10.684 10.644 10.644 100 100 
298' BO Chi hu 	: . d I 1 Bien Phi) 22.716 22.716 22.716 22.716 100 100  
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299  Doan Kh6i Doanh nghiep 525 525 525 525 100 100 300  Doan Khii cac co quan thanh pha 640 640 640 640 100 100 301  DM KM among duly van (king It 030 930 930 930 100 100 302  NOM hang chinh Bach 
• 18.175 18.175 18.175 18.175 100 100 

303 Cling ty Trach nhiem Mtn Mtn MOt thanh 
	vien X1 ming Vim= Hal Meng 90.523 90.523 90.523 90.523 100 100 

304  Com; ty CA pit Hang khOng Vietlet 9.500 9.500 9.500 9.500 100 100 
305 Chi nhanh Phang Thuong mui vfl Cons 
	nghiep Viet Nam tai Hal Phong 120 120 100 100 83 83 

306  Hilo hi6 xl hOi Hal Phong 11.000 11.000 9.751 9.751 89 89 307  Cu0 time Hal Peeing 7.350 7.350 7.350 7350 100 100 308 DOen an ninh 4 ' 50 50 50 50 100 100 309  Qin Thi hinh tin dfin str 700 700 700 700 100 100 3 10  Op Hai gum' HAI Phong 29.700 29.700 14.526 14.526 49 49 311   Tea an Hai ?hong 13.411 280 13.131 372 272 100 3 97 1 312  Vien Kiem at nit dan thanh ph6 1.800 1.800 1.800 1.800 100 100 313  Ong an hu01 An Lilo 1.000 1.000 1.000 1.000 100 100 314  CA5ng an Kt an 84 84 84 84 100 100 315   Cling an duly nguyen 100 100 100 100 100 100 316 ICho buc nh& mac Hai Phong 500 500 500 500 100 100 317  Tftmg tam Ming kiam xo co ebi 497 497 , 497 497 100 100 
318 Ban gam ly du an du tu ha thng khu 
	Idnh te Hal Phong 9.132 9.132 8.135 8.135 89 89 
319 Trubng hung cAp Ky thuat Nghiep vu 

Hai Pitting 126  126 126 126 100 100 
320  Trubng tnutg dip Du Huh Thing Long 250 250 250 250 100 100 
321 Quy Phat Wen Khoa hoc vb. cOng nghe 

thanh phA Hal Phbng 5.033 5.033 • 
• 5.001 5.001 99 99 

322  ROI Khoa him 1.4ch ab Hal Pitting 27 27 27 27 100 100 
323 
	duo 

Trung tam tu van kinh thine' vl nhati 
105 105 105 105 100 100 

324 No Hal Phang 800 800 800 800 100 100 
325 GM thu ghi chi 160,377 5.195 155.182 133.700 5.195 128.505 83 100 83 

326 
atc du in thanh ph6 phan cAp cho 

1.313ND cac quen, !wren lain chtl au tut 
	nhunkquyet toan tui ctip MEM ph6 

1.336.953 1.336.953 890.364 890.364 

_ 

67 67 

327 CM dAu tu h8 try 54n cho doanh nghlep, 
can t6 chirc tid chinh 487.860 487.860 . 487.860 487.860 100 100 
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A 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 35 26 

1 Ng0 Quyen 427.217 86.306 340.884 166.610 - 17 27 440260 91.144 42.353 343.480 164214 27 27 5.609 - 103 106 101 100 

2 Hang Bong 458.514 98.193 360304 154302 - 17 17 698.373 344.294 80308 343.661 127.041 17 17 10.401 - 152 351 93 100 

3 1.6 Chan 469208 73392 395.780 212.706 - 36 36 595289 193.888 22.059 383.170 200.199 36 36 18.195 - 127 264 97 100 

4 HAI An 545.628 314.462 231.139 104213 - 27 27 644.059 341245 36.190 252.738 108.703 27 27 50.049 - 118 109 109 100 

5 Mirk An 343.919 82.983 260.900 122.669 - 36 36 375.131 90.057 29.824 249.538 124.099 36 36 35.500 - 109 109 96 100 

6 Dung Kinh 243.775 81.196 162.561 72.406 - 18 18 299.481 94.662 9.592 177368 78.094 18 18 27.433 - 123 117 109 100 

7 DIS Son 261.866 84.911 176.937 63.571 - 18 18 311.566 93.772 12.827 187.289 72.616 18 18 30.487 - 119 110 106 100 

8 They Nguy8n 1.157.475 190.000 895.195 494280 - 72.280 72.000 280 1.556.917 535267 73263 927.746 485.803 74.179 73.899 280 19.725 - 135 282 104 103 

9 Tien Ling 715344 112.513 554.505 252.027 - 48.526 48.000 526 •  730.153 110.096 73364 543.884 251318 48.302 47.776 526 27.871 - 102 98 98 100 

10 Kan Thin 601.676 129.304 426.232 196.628 - 46.140 46.000 140 680585 163.195 64249 421.955 197.904 46.220 46.000 220 32.192 17.023 113 126 99 Ice 

II VInh Sio 832.147 122.195 647.708 281.187 - 62244 60.000 2.244 863.713 132.011 61.669 655235 286.400 61.708 58.512 3.196 14.447 312 104 108 101 99 

12 An LAW 573.414 124395 412.670 202.933 - 36.149 36.000 149 695.645 159.806 16.917 475.171 208.014 
. 

32.610 32.461 149 27.468 590 121 128 115 90 

13 An Throng 627.784 124.850 454.512 137.407 48.422 48.000 422 696.406 178.062 67337 458.053 208.803 47.669 47247 472 12.622 - 111 143 101 93 

14 Cat Hii 332.510 102.030 230.421 93.900 • 59 59 945.765 668.437 6228 242.334 82.747 331 331 33.431 1.232 284 655 105 561 
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	 Blitt may sti 09 
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thy  
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CTMT 
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Tang 2" 

Gam 
Van dim 

Iv di 
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Min tic 

CrMTI 
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niftily 
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hien 

cic chi 

do,  
chink 
mach 

Vie 
--Alit 
Min 
tic 

CTMT 

Tang 
Id 

Gam Von 
din I. 
di thrc 

Min 
de 

CTMTI 
ohlem 

vy 

Van sir 
eghlip 
thre 
Min Li  

de ca` 
do,  

chInh 
pick 

von  
th 

 Vt  hien 
de 

eTwr 
gide 
gla 

Van 
°goal 
„fre  

Van 
twang 
nut 

V go 
nom 

nviet 

Win 
twang 
nude 

vim 
egeil 
unit 

vik 
hang 
swot quite g1a ohlem vy gate gig 

A B 1 1 3.-44-5 4 S ii 7 a 9 10 11..12+13 11 13 14 13 II 17.4/1 13-1012 13-II/3 20.42/4 1113/5 21.1414 7311/7 2/411 

TONG Stfl 4.900.996 3.035.777 1.865.219 0 1.865.219 977.775 573.444 314.000 4.829.160 3.036334 1.792.626 0 1.792.626 955.142 537.735 299.749 99 100 96 96 98 94 95 
1 NO Quyin 122.667 - 122.667 122.667 86.306 36.334 27 121.553 - 121.553 121.553 86.279 35.247 27 99 99 99 100 97 100 

2 Hang Bang 111.564 - 111.564 111.564 21.593 89.953 ' 	18 110.181 - 110.181 110.181 21.448 88.715 18 99 99 99 99 99 100 
3 1.8 Chin 99.485 55.598 43.887 43.887 22.392 21.459 36 95.708 55.598 40.110 40.110 21.671 18.403 36 96 100 91 91 97 86 100 
4 Hil An 123.624 - 123.624 123.624 102.740 20.857 27 122.697 - 122.697 122.697 101.919 20.751 27 99 99 99 99 99 100 
5 Kiln An 205.119 107.795 97.324 97.324 70.983 26.305 36 200.235 107.795 92.440 92.440 70.127 22.277 36 98 100 95 95 99 85 100 
6 Dtrong Kinh 172.993 80.592 92.401 92.401 75.1% 17.187 18 172.120 80.592 91.528 

_ 
91.528 75.167 16.343 18 99 100 99 99 100 95 100 

7 D6 S on 182.150 93.217 88.933 88.933 64.911 24,004 18 177.639 93.217 84.422 84.422 61.083 23.321 18 . 98 100 95 95 94 97 100 
8 Thtly Nguyen 798.768 599.641 199.127 199.127 55.000 71.847 72.280 793.832 599.641 194.191 194.191 51.273 70.977 71.941 99 100 98 98 93 99 100 
9 Tian ling 619.297 429.453 189.844 189.844 71.280 70.038 48.526 618.080 429.453 188.627 188.627 71.127 69.696 47.804 100 100 99 99 100 100 99 
10 Kian Thyy 517.910 351963 163.947 163.947 84.304 33.503 46.140 509.842 353.963 155.879 155.879 80.853 28.886 46.140 98 100 95 95 96 86 100 
II VTnIt BAY 755.105 540.868 214.237 214.237 84.095 67.898 62.244 738.720 541.625 197.095 197.095 83.318 53.407 60.310 98 100 92 92 99 79 97 
12 An Lilo 492.483 321.295 171.188 171.188 84.095 50.944 36.149 485.188 321295 163.893 163.893 82.909 50.008 30.976 99 100 96 96 99 98 86 
13 An Ducmg 446.134 292.403 153.731 153.731 75,350 29.959 49.422 438.127 292.403 145.724 145.724 75.350 28.095 42.279 98 100 95 95 100 94 87 
14 at HSI 253.697 160.952 92.745 92.745 79.530 13.156 59 245.238 160.952 84.286 84.286 72.618 11.609 59 97 100 91 91 91 88 100 



Min ntliu sti 10 
QUYET TOAN CHI anraNG TRINII MIX TIED QUOC CIA NAM 2017 
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phi ski' 
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Dau tu 
what 
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Kink 
phi sw 
ughiep 

Tang oa 

Chi dAU fir pith trail Kinh phi scr nghiep 
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6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10-s1 17-6/2 18-7/3 19-8/4 

TONG SO 
Chuang trinh 1V1TQG 
gam ngheo ben verng 

1.300 1.300 1.294 1.294 1.294 1.294 1.294 100 100 

1 Nan filch cip thinh ph6 400 400 394 . 394 394 394 394 99 99 
I Stt Lao Cleing TBXH 400 400 394 394 394 • 394 394 99 99 
II Nan each huyen 900 900 900 900 900 900 900 100 1 100 
i N 	u an 27 27 27 27 27 27 27 100 100 
2 14 	Bang 18 18 18 18 18 18 18 100 100 
3 LC Ch 36 36 36 36 36 36 36 100 100 
4 Hitt An 27 27 27 27 27 27 27 100 100 
3 Ki n An 36 36 36 36 36 36 36 100 100 

D . :Kinh 18 18 18 18 18 18 18 100 100 
18 fl 18 18 18 18 18 18 100 100 

3  Thiry Nguyen 180 180 180 180 180 180 180 100 • 100 
9 Tien 126 126 126 126 126 126 126 100 100 
io Kt n Th OR 90 90 • 90 90 90 90 100 100 
II VIM Bin 144 144 144 144 144 144 144 100 100 
12 An Lito 99 99 99 99 99 99 99 100 100 
13 An Du 72 72 72 72 72 72 72 100 100 
14 at Hai 9 • 9 9 9 9 9 9 100 100 

B Chuang trinh MTQG zily 
thing NTM 

314.666 3 0.000 4.666 310.848 305.895 4.953 310.848 305.895 305.895 4.953 4.953 99 • 99 106 

I Nan sick clip thinh ph6 1.566 1.566 517 0 517 517 0 517 517 33 33 
I Viin 	On diet' hoi NTM 1.115 1.115 250 250 250 250 250 22 22 
2  ser Van Ma The than 301 301 117 117 117 117 117 39 39 
3  Hy ban met nen t6 qu6c 150 150 150 150 150 150 150 100 100 
11 Nan Bich buys. 313.100 3 0.000 3.100 310.331 305.895 4.436 310.331 305.895 305.895 4.436 4.436 99 99 143 
I An Dumt 48.350 8.000 350 47.597 47.247 350 47.597 47.247 47.247 350 350 98 98 100 
2  An Leo 

36.05016.000 
50 32.531 32.461 70 32.531 32.461 32.461 70 70 90 90 140 

3  at Hai 50 50 322 322 322 322 322 644 - 644 
4 Klan Th 46.050R6.000 50 46.130 46.000 130 46.130 46.000 46.000 130 130 100 100 260 
s 72.100 2.000 100 73.999 73.899 100 73.999 73.899 73.899 100 100 103 103 100 _ 
6 48.400 8.000 400 48.188 47.776 412 48.188 47.776 47.776 412 412 100 100 103 
7  VInh Boo 62.100 0.000 2.100 61.564 58.512 3.052 61.564 58.512 58.512 3.052 3.052 99 98 145 
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